Giles added that being limited to a specific time and place and being material are features that prevent an object from being in a soul. And they are the one and only reason why a species is needed.<sup>22</sup>

---

restat exequi de quinto, videlicet ad quid deserviat species intelligibilis existens in intellectu et quare oporteat talem speciem ponere. Sed hoc ex habitis est quodammodo declaratum. Non enim oportet in intellectu ponere presentiam speciei intelligibilis nisi ut suppleat vicem presentie obiecti. Quod ergo illa species informet ipsum intellectum vel non informet, hoc accidit. Per se enim est quod ab ipso obiecto intelligibili causetur actus intelligendi in ipso intellectu. Sed (pro: si) obiectum illud non potest esse presens per seipsum, oportet quod sit ibi per suam speciem. ... Ex hoc autem patere potest quomodo Deus intelligitur a beatis per essentiam suam. Non enim hoc est quod ipsa essentia sit forma inherens alicui intellectui creato; sed quia ipsa per essentiam suam sive per seipsam est presens intellectui beatorum, non requiritur ibi species alia que suppleat vicem presentie eius”. Giles explicitly referred to Augustine's passage in *Quodlibet* III, q. 14, in Aeg. Rom., *Quodlibeta* (above, n. 2), p. 174a.

<sup>21</sup> Aeg. Rom., *Quodlibet* III, q. 14, in Aeg. Rom., *Quodlibeta* (above, n. 2), p. 172b: “Si vero obiectum posset esse praesens intellectui et esset intelligibile in actu per se et causaret intellectionem in intellectu, non requireretur ibi species media. Ubi enim ponimus praesentiam rei intelligibilis, non ponimus ibi aliquam speciem mediam”.

<sup>22</sup> Aeg. Rom., *Quodlibet* III, q. 14, in Aeg. Rom., *Quodlibeta* (above, n. 2), p. 173b: “Signanter ergo Philosophus loquitur cum dicit quod lapis non sit in anima, sed species eius. Nam tota causa quare lapis non sit in anima est quia est hic et nunc et quia est quid materiale. Si autem esset penitus separatus a materia, esset penitus immaterialis et posset per seipsum esse”.

Accordingly, Giles claimed that the presence of an intelligible species is accidental to the occurrence of a cognitive act. Some objects require an intelligible species; other objects do not. If the objects we currently cognize by way of intelligible species could be in our intellect by themselves, those objects would cause a better cognitive act in our intellect than they do now. But because of their materiality, our standard objects of cognition carry in themselves a defect in intelligibility and so need an intelligible species to trigger a cognitive act in us. But this does not mean that cognition, in itself, is impossible without intelligible species—actually, cognition without intelligible species is a very desirable state.